ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày  22 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của hội cấp xã

Thực hiện Công văn số 978/UBND ngày 14/5/2025 của UBND huyện về

việc một số nội  dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của hội cấp huyện, cấp

xã.

UBND xã Ba Động báo cáo như sau:

1. Về tổ chức hội

Tổng số Hội trên địa bàn xã là 05 hội hiện đang hoạt động, cụ thể gồm:

Hội Chữ thập đỏ, Hội Khuyến học, Hội nạn nhân chất độc da cam, Hội Người

cao tuổi và Hội  Cựu Thanh niên xung phong.

2. Tổng số người làm việc tại các hội: 06 người

- Hội Chữ thập đỏ: 01 người (Chủ tịch). Hiện tại đã nghỉ, không tham gia

công tác.

- Hội Khuyến học:  01 người (Chủ tịch). Hiện tại đã nghỉ, không tham gia

công tác.

- Hội nạn nhân chất độc da cam: 01 người (Chủ tịch).

- Hội Người cao tuổi: 01 người (Chủ tịch).

- Hội Thanh niên xung phong: 01 người (Chủ tịch).

- Hội tù yêu nước: 01 chủ tịch (Chủ tịch).

3. Về tài sản của hội: Không có

(Có PL 01 và PL 02 kèm theo)

UBND xã Ba Động kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-05-26T14:42:48+0700

		2025-05-26T14:53:06+0700

		2025-05-26T14:53:06+0700